ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

Приказ

от 16.08.2017г.                                                                                    № 11-к

«О зачислении  и восстановлении из академического отпуска

обучающихся »

В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2017г. протокол № 1

приказываю:

1. Зачислить с 16.08.2017 г.  в состав обучающихся на базе основного

общего образования в группу 7 по профессии «Повар, кондитер» со сроком

обучения 3 года 10 месяца на 1 курс:

1.Суслову Карину Алексеевну

2.Савочка Анастасию Александровну

3.Малыхину Анастасию Сергеевну

4.Коваленко Юлию Владимировну

5.Свилогузову Дарью Геннадиевну

6.Миненко Викторию Романовну

7.Балан Анну Викторовну

8.Баландина Егора Алексеевича

9.Дрыжакову Олесю Юрьевну

10.Дубровину Анну Максимовну

11.Максименко Людмилу Владимировну

12.Сухрину Яну Олеговну

13.Булгакова Олега Александровича

14.Коваленко Алину Славовну

15.Сахнову Екатерину Вячеславовну

16.Милову Викторию Николаевну

17.Макасееву Алесю Александровну

18.Репида Даниелу

19.Васильеву Татьяну Александровну

20.Воронину Полину Юрьевну

21.Кравцова Романа Олеговича

22.Твердохлебову Юлию Станиславовну

23.Рыбальченко Ангелину Сергеевну

24.Косареву Альбину Анатольевну

2. в группу 4 по профессии «Электромонтёр по ремонту и обслуживанию

электрооборудования (по отраслям)» со сроком обучения 2 года 10 месяца на

1 курс:

1.Солдатова Дениса Ивановича

2.Семинеченко Владимира Юрьевича

3.Сущенко Владислава Сергеевича

4.Москвина Вадима Сергеевича

5.Полозова Дмитрия Владимировича

6.Фатнева Игоря Александровича

7.Юрова Кирилла Александровича

3. в группу 3 по профессии «Слесарь по контрольно-измерительным

приборам и автоматике» со сроком обучения 2 года 10 месяца на 1 курс:

1. Лифинцева Артёма Сергеевича

2. Зинькова Семёна Сергеевича

3. Кузнецова Артема Викторовича

4. Гладкова Максима Сергеевича

5. Коваленко Александра Ивановича

6. Вернигора Никиту Сергеевича

7. Степкина Арсения Юрьевича

8. Литошина Владимира Александровича

9. Посохова Даниила Максимовича

10. Рудакову Наталью Алексеевну

11. Бегунова Данила Михайловича

12. Понамарева Сергея Владимировича

13. Очкасову Екатерину Ивановну

14. Соломатина Андрея Викторовича

15. Широкову Кристину Андреевну

16. Стрелкова Александра Сергеевича

17. Марченко Никиту Романовича

18. Савинова Сергея Александровича

19. Корнева Алексея Юрьевича

20. Киреева Александра Александровича

21. Соколову Екатерину Николаевну

22. Бугакова Сергея Сергеевича

4. в группу 5 по  специальности «Техническое обслуживание и ремонт

автомобильного транспорта» со сроком обучения 3 года 10 месяца на

1 курс:

1. Сибирцева Демьяна Александровича

2. Цибулина Валерия Сергеевича

3. Никифорова Андрея Сергеевича

4. Панарина Александра Алексеевича

5. Хашимова Асадбека Ахмадали угли

6. Байназарова Камиля Рафаильевича

7. Королёва Ярослава Олеговича

8. Домненко Максима Олеговича

9. Добренького Дениса Алексеевича

10. Мякшина Ярослава Андреевича

11. Бражник Александра Геннадьевича

12. Тугушева Вячеслава Игоревича

13. Проценко Юлиана Александровича

14. Халтурина Андрея Денисовича

15. Афанасьева Алексей Алексеевич

16. Шацкого Дмитрия Александровича

17. Маснева Юрия Александровича

18. Кобанцова Даниила Александровича

19. Баханец Артёма Константиновича

20. Галкина Евгения Евгеньевича

21. Папкова Василия Николаевича

22. Брюховецкого Даниила Александровича

23. Салманова Дениса Александровича

24. Мельника Михаила Владимировича

5. по специальности «Техническая эксплуатация и обслуживание

электрического и электромеханического оборудования (по

отраслям)»

со сроком обучения 3 года 10 месяца на 1 курс:

1. Голубева Алексея Дмитриевича

2. Перуненко Артема Константиновича

3. Курбанову Регину Бахтиеровну

4. Михарёва Григория Николаевича

5. Хлыстова Юрия Викторовича

6. Борисевич Марию Игоревну

7. Скуридина Алексея Ивановича

8. Рыжову Маргариту Алексеевну

9. Смоляк Данила Алексеевича

10. Воробьёва Марка Романовича

11. Касенкова Данила Александровича

12. Синявского Никиту Эдуардовича

13. Щербань Надежду Алексеевну

14. Хантулина Дмитрия Васильевича

15. Вербицкого Артёма Евгеньевича

16. Бирюкову Марию Викторовну

17. Пузырёва Семёна Васильевича

18. Левенец Артёма Павловича

19. Абрамогло Максима

20. Соколова Игоря Александровича

21. Старокожева Михаила Ивановича

22. Иванова Никиту Александровича

23. Прудникова Виталий Александрович

24. Сёмченко Никиту Александровича

25. Коваленко Илью Викторовича

26. Бахчагулян Аргишти Адамовича

27. Изотова Атрёма Александровича

28. Кузнецова Андрея Сергеевича

29. Семенюка Максима Эдуардовича

30. Быкова Юрия Витальевича

31. Отчина Кирилла Александровича

32. Гавшина Олега Георгиевича

33. Симоняна Дереника Кареновича

34. Федорычко Дениса Васильевича

35. Гамова Кирилла Ивановича

36. Федорчука Андрея Дмитриевича

37. Анненкова Дмитрия Евгеньевича

38. Гартвик Сергея Оттовича

39. Щербакова Дмитрия Михайловича

40. Волчок Дмитрия Алексеевича

41. Кравченко Павла Евгеньевича

6. Зачислить Камалова Руслана Ильдаровича, 07.08.1999г.р.,

зачислить в порядке восстановления в состав обучающихся по

программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих)  в

группу 4 по профессии «Электромонтёр по ремонту и обслуживанию

электрооборудования (по отраслям)» со сроком обучения 2 года 10

месяца на 1 курс с 16.08.2017г.

7. Заведующему учебной частью Фоминову А.С. внести

соответствующие записи в «Поимённую книгу обучающихся» -

дневного отделения.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УР Захарову Л.М.